В   целях    организации   учебного   процесса    Заказчик    оформляет    письменное   

«Согласие   обработку   персональных данных»     (Приложение № 2  к Договору). 

4. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 

4.1.  Полная     стоимость   образовательной   услуги  за  весь   период  обучения    
составляет  6500 ( шесть тысяч пятьсот)  рублей   00 коп.,  без учета   НДС  (п.2 ст.346.11 гл.26.2 

НК РФ).   
4.2. Оплата за   образовательную    услугу   производится  на расчетный  счет   

Исполнителя   безналичным   или   наличным  платежом  в   день  издания   приказа о  зачислении